ПРОТОКОЛ № 76                                                                                                                                              Заседания Совета
Саморегулируемой организации                                                                                                                         Некоммерческого партнерства                                                                                                «Проектировщики Ростовской области»
г. Ростов-на-Дону                                                                                          «10» июня 2013г.
Количество членов Совета 12
Присутствовало 12 членов Совета (согласно списку).
1. Полянский Э. А.

2. Кадькало С. Ф.

3. Костин  П. И.

4.Крохмаль А.В.

5. Кирьязиев В.П.

6.Панасюк Л.Н.

7. Корнилова О.Ю.

  8. Морозова Т. Г.

              9. Благородов В.В.

  10. Шмаров Ю.Л.

  11. Нерсесянц Н.Н.

  12.Колесник В.А.
Заседание правомочно принимать решения
Председатель заседания Совета – Полянский Эдуард Алексеевич
Слушали:                                                                                                                                                  Избрание секретаря заседания Совета.
Решили:                                                                                                                                           Избрать секретарем заседания Совета – Директора СРО НП «ПРО»  Быкадорову И.О.
Принято: единогласно.
Председательствующий огласил повестку дня заседания Совета
                                                   Повестка дня:
1. Внесение  изменений в перечень членов СРО НП «ПРО» в связи с изменением  некоторыми членами СРО НП «ПРО» количества видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдачи им нового свидетельства.
1. По первому вопросу   выступил председатель Совета СРО НП «ПРО»  Полянский Э.А.в связи с изменением видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, заменить свидетельство:
1.ООО «Архитектурно-Планировочное бюро «ОК»
2. ООО «Фирма «РОСТОВНЕФТЕТРАНС»

3.ООО «Промышленная группа Южный регион»

Решили:
Рассмотрев поступившее заявление от членов СРО НП «ПРО»,  выдать новое свидетельство  в связи с добавлением и исключением в свидетельствах видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а именно:

1. ООО «Архитектурно-Планировочное бюро «ОК» добавить вид работ : п. 4.1, п.4.2., п. 5.1., п.5.2., п.13 с правом заключать договоры по осуществлению организации работ по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком), стоимость которых по одному договору не превышает (составляет) пять миллионов рублей (5 000 000руб.).

2. ООО «Фирма «РОСТОВНЕФТЕТРАНС» добавить вид работ : п.2, п. 4.1.,

исключить виды работ : п. 13 с правом заключать договоры по осуществлению организации работ по организации подготовки проектной документации, привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным проектировщиком), стоимость которых по одному договору не превышает (составляет) пять миллионов рублей (5 000 000руб.).

3. ООО «Промышленная группа Южный регион» добавить вид работ : п. 2, п.3, п.4.,п.4.1., п.4.2., п.4.5.,п.5., п.5.1., п. 5.2., п.5.6.
Принято: единогласно.
Председатель Совета ________________________ Полянский Э. А.
Секретарь                      ________________________ Быкадорова И.О.